Castres Capitani Remysiens contra perniciem sui Protestan modo
audienta oppressionis eius servat publico obsequio. Remorariis
et graviter concupiscentis et convulsiis facti, tum et obitu
ne ulterum atq; aliis pensionibus ad plenaria et sufficiente sub
Regni pro primis omnibus prestatam satisfactionem quietat
emittit dimittit liberatq; et adque perpetua prouentia. Pre
stationem eandem cum quibus illius potentis atq; abductione ips
in toto et per omnia casus mortificat et annihilat present
sibi suam ratione premium perpetuum impendenda sicut
salua nihilominus eadem protestatione quo ad interesse facti et
personis Nobilis Ieroni Sauersthi Cuius pleno in robore
sibi Regni reservata.

Gorski Camerarius Era
nicialis Terra Pragensiens
Zloczemskiemu Vexillif
no Haliciensi cedit.

604

Comparans personaliter coram officio et Hecis present
Castres Capitani Remysiens Gustus Hannus Janes Gorski
Camerarius quercialis Terra Remysiens sanis mente et ar
pore exis a Terris Districibus Juribus Jurisdictionibus suis
quibusvis propriis et competens recedendo present vera Castres
Capitani Jurdoni quod ad Actum hunc attinet se cum sic
cessariis ac annis suis generaliter omnibus totaliter et

penarie incorporatis et subiciendo palam libere publice
 ac per **Heresum** recognovit. Quia ipse de omni et parte
 gra sue suo infrascripto nimirum de inscriptionibus diuis
 foram **Alis** esse recognovit et quidem prima inscriptione
 castren **Remyski** vendiara xlii. Recognosces per
 nosum olim **Janislem** a **Grochore Grochowski** olim
 Illustris et Magnifici **Raphaelis Grochowski** Castellani
 Republice filium donarum velle **Sapose** **Her** edem super
 bona prefate ville **Sapose** pro summa novem **Millium**
 florenoru **Domicalis** sabbato post **Domicia** **Sevaca**.

vix **Quadragesimalem** proximo **Anna** **Millesimo** **Sexcente**
 supra **Sexagesima** **Nono** proxime **Prateris** **Altra** **Ida**
 castren **Sapina** **Remyski** per eundem **Alm** **Grosim** **St**
 nislam **Grochowski** **Castellani** **Republice** **nuper**
 viti **structum** **super** **summa** **duorum** **millium** **aq** **SA**

quo **Magna** in **bonis** **prefate** **ville** **Sapose** **sua** **modo** **ven**
 diariis **sen** **cum** **pacto** **retro** **emendi** **et** **retro** **vendendi** **fact**
 et recognovit nec non de eiusdem ipsius **summis** **utrisq** **su**
 prescriptis in unum **condictis** **summa** **undecem** **millium**
 florenoru **Domicalis** **efficien** **tum** **bonis** **predictis** **ville**
 Sapose et **stano** **magna** **in** **inscriptionibus** **eisdem** **ven**
 tatis **et** **presis** **summis** **memoratis** **Sureq** **presen** **Sebo**
notanda

1007.

operat^r cum parata bonorum eorundem Transmissione Tutione
nitione sufficiat in huius rei se Regem fortuna Loboce
omni propriorum iura Domique proprietate competentiq; et po.
parta quavis omniaq; et singulis asseriptant^r p^rcedant utraque
conditionibus p^rceptis claudis articulis nullis ligamentis, ac neque
in irridersum amabus, summarum quaq; superasctarum et bonorum
nisi memoratis embaaru iurisy p^rsensibus cessi utilitatibus
fructibus p^rsentibus redditibus comodis emolumentis obventuray
attinentisq; et p^rterieris generatim unib;q; n^rib; ex p^rstis
iuris Domini^r proprietatis ac cuiusvis competentis et p^rrogatib; q;
se Regis suis. Necessarios aut quopiam alio reservando seu
exp^rpendo rerum p^raut p^rmissa omnia et singula ipsemet Re.
cognoscens tenuit, habuit et possidebat, ipsunq; concernebant ac
eidem legitime serviant iam ex nunc et de futuro septimana ¹⁰⁰⁰
in p^rcedent^r Theresi^r Devillera Malliciensi bonoru mille
logose Regis et p^rystonice heredi eiusq; posteris accepta et
quidem in parata pecunia summa mille p^rcentum Sabaudia
atq; in satisfactionem inscriptionis obligatarie sub Henr dei ho.
diern^r in rem et personas ipsorum Andre^r Francisci Miguo.
di Bernardi Itherind^r et Jannti Hovasielchich olim gnosi
Michaelis Hovasielchich Linernd^r Frengystien^r cum gnosa Anna
de Herzavice Fratrum ad p^rsdens gnosi Joannis Br^rosta.
nisi consorte p^racreatis filis et filiabus per supra scriptum Gene.
rsum Devillierum Mallicien^r super summam Decem milium

forenorum p[ro]prietatis mala obligatoria in bonis ville de Fore
factis ad ipso pro p[re]missis annuus p[re]sentia et sufficienti censu

trine redit et ronescente prout cessit et condescende. Por
tribus. Omnes et integru[m] sus suum sibi p[re]sentia ad p[re]missa ser.

aves in persona quidem **Gregori** **Magistri** **Thome** **Magistri** **Thome**

mag[ist]ri. Mi[n]i nataliter et p[re]sentie transvulle. transvulle et
incorporavit prout transfert transvulle et incorporat p[re]sentia

se quod quidem sus p[re]sentis cesum sumusq[ue] sup[er]scriptis
ad bona summis p[re]sentis onerata p[re]missis annua p[re]sentia per

se sequem transvulle is idem p[re]sentis p[re]sentia p[re]sentia
suo eius p[re]sentis iam ex nunc et de facta p[re]sentia officio

p[re]sentia ad et admittit redem p[re]sentia p[re]sentia et actualem.
p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia

die quicunq[ue] voluerit officio acceptus per ipsu[m] p[re]sentia
sue p[re]sentia in curiam **Thome** **Magistri** **Thome** **Magistri** **Thome**

licet bonorum ville de Fore p[re]sentia et hys p[re]sentia h[ab]ere
et p[re]sentia p[re]sentia h[ab]ere idem sus p[re]sentis cesum p[re]sentia p[re]sentia

summa eadem onerata p[re]missisq[ue] annua per p[re]sentia transvulle sum
universis eorum utilitatibus et usufructibus competentibus

et p[ro]rogationa p[re]sentia p[re]sentia habendi et possidendi illiq[ue]
quere et pacifice usufructu[m] et ad suas p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia

quasvis senectutias. usufructus libere et effectualiter con
deveni p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia

ten. p[re]sentia p[re]sentia et transvulle vigore. Debetq[ue] et tenentur
p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia

memoratus *Regis* *ignarus* *quasi* *lenerarius* *gradualis* *tempore*
prout *se* *ac* *has* *successores* *in* *et* *super* *bonis* *suis* *generaliter* *omnibus*
ac *summis* *quibusvis* *recurariis* *habitis* *et* *habendis* *præfata* *cessione*.
via *sua* *in* *scribit* *et* *ad* *ligat* *pro* *est* *ipsum* *et* *cuius* *successores* *indicta*
jure *cessio* *summa* *ac* *bonis* *summa* *eadem* *anentis* *omnibus* *omnibus*
pro *est* *transmissis* *et* *ratione* *eorundem* *omnium* *pro* *est* *transfuso*.
nam *ad* *omni* *et* *quavis* *impetitione* *juridica* *quarumcumque* *perso*.
narum *quicunque* *condicionis* *status* *et* *sexus* *quicunque* *existentium*
ex *re* *persona* *et* *occasione* *sui* *Regis* *suorumque* *successorum* *tan*.
tummodo *et* *non* *ultra* *extrema* *in* *omni* *judicio* *et* *officio* *qui*
semper *causes* *quales* *opus* *fuert* *tueri* *defendere* *convincere* *in*.
tercedere *et* *elidere* *indemnemque* *cum* *posteris* *reddere* *ne* *nam*
hac *idem* *ius* *presens* *cessum* *summam* *ac* *bona* *summa* *eadem* *anentia*.
omnibus *omnibus* *pro* *est* *transmissa* *ad* *omnibus* *in* *genere* *juridicus* *et*
historicus *privatus* *et* *publicus* *super* *eadem* *omnibus* *omnibus*
pro *est* *condescenda* *causis* *personarum* *modo* *quocumque* *itidem* *ex* *re*
persona *et* *occasione* *sui* *Regis* *suorumque* *successorum* *tantum*.
modo *et* *non* *ultra* *factis* *et* *faciendis* *tum* *etiam* *a* *quibusvis*
litacionibus *super* *eadem* *præmissa* *omnia* *per* *pro* *est* *cessa* *impor*.
tatis *et* *impartialis*. *Quis* *denique* *et* *recuris* *processibusque*
juris *quibusvis* *in* *quocumque* *puncta* *et* *gravi* *juris* *dependenti* *et*
in *quocumque* *judicio* *et* *officio* *qui* *ad* *hoc* *et* *obtinenda* *super* *pro*.
missis *omnibus* *pro* *est* *transmissis* *itidem* *ex* *re* *persona* *et* *ocasio*.
ne *sui* *Regis* *suorumque* *successorum* *tantummodo* *et* *non* *ultra*

perductis et perducendis, emittitur et aliter munitur et licentia
 semper facere ne eorum statum prefatum contra officium preteritum,
 missam in fundo prefatum bonorum cum per nullam competente
 et Nobiles duos officiose requiratur non denegare imo ledere et
 tenditur eandem libere dare et effectualiter admittere, donec
 admissa eadem, Pensionem et usum fructus Pensionum omnium pref.
 sen transfusorum quavis modo tam per se quam per suas quasvis
 submissas et subordinatas personas non predictas nec admittere
 sumum Pensionarium suum et ipsi succores in Pensionibus omnibus pref.
 sen. condicensis nullo modo iniuriari, ita ut is idem Pensionarius
 suus cum suis posteris hoc idem sus prebens cessum summa ac
 bona summa eadem prefmissa, annua preter cessum, cum nullis
 versis earum utilitatibus et usufructibus competentibus et pregr.
 tida quavis quiete et pacifice preter Pensionis Pensionariis
 pore tenere habere et possidere queat illisq. usufructu possid. et
 sub dadio summa prefmissa unde in millibus florenarum per eum.
 dem Pensionem sine eius posteros prefmissa Pensionaria suo
 et illius posteris ad non completionem Pensionum omnium et signu.
 lorum tam in toto quam in parte toties quates opus fuerit ad
 solvendum suum. Pro quo quidem dadio modo prefmissa ad sol.
 vendum succubito ac pro re aliqua principali et prefmissis non
 completa completentur sicutus exas miratus legatus prosus Stephanus
 Johannes Gosthi Samaritidis graniciensis terra Trevoyr. liensis
 sine eius successores ad instigationem palatii quasi Stephanus

Thomae Desylliferi Haliceni aut eius procuratoris Ad officium

presens castrense Sacrae Tremyskensis ex tunc recessu Suprascrip-
tione ad reddendum spectat mediante semper in primo Sacrae Tre-
myskensis peremptorio, stare sibi parere reuolere, quodcum-
que statum luerit, inscrone huic satisfacere, ac omne iudicium
pati debeat et tenebitur sequi ac suos succores ad eadem omnia
inscribit et obligat presens eundem Seruum primum perempto-
rium uti et alias omnes exinde consequens iussus eiusdem Ser-
uimus semper peremptorias vera infirmitate pra maiori mi-
narentur iuramentum legatione intra vel extra Regnum Serui-
tute militari ad munimenta ad Euicentem vel alius quibusvis
Dilationibus et legalibus impedimentis non differere, ad que-
ratione ultra primos officii Praesentis Tremyskensis Ser-
uimus. dilationem sibi non requirere, nullasq. notiones, appella-
tiones, ac earum prosecutiones faciendo, ac semissa omnia patus
simplicibus vel triplicatis Sanctionibus suspensionibus, facta.
Sed iuris perscriptioe Terrestri, bello Inventionem, vel quibus
iudicibus iuris remedii et defensis non subterfugendo, nec
modo alio quous eadem. Hac sua present personaliter
cognitione ad semissa omnia mediante.